うちだケース工房 ご注文日　　　　　　年　　　　月　　　　日

内田

ご依頼者様名：

ご依頼者住所：

TEL：

FAX：

メールアドレス：

下記製品を注文しますので製作をお願いいたします。

≪　制　作　依　頼　≫

◆大きさ（内寸） ：　幅       cm × 奥行      cm × 高     cm

◆ケースの仕様 ：　かぶせ式　・　上ぶた式　・　扉式

◆木枠 ：　桐材仕上げ・塗装仕上げ（　　　　　色）

◆台座面 ：　金貼り・その他（　　　　　　　　　　）

◆背面 ：　金貼り・ガラス・鏡・その他（　　　　　　　　　　）

◆台座飾り ：　飾り　　・　　足つき　　・　加工なし

◆数量 ：

◆納期 ：

◆価格 ：

◆支払方法 ：　銀行振込　　・　　代金引換

以上、よろしくお願い申し上げます。

御注文書 FAX/TEL：０７７６－３３－１３０５